
 

 

UCHWAŁA NR  XXVIII/252/18 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 9 lutego 2018 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Pyzdry dla 

niepublicznego przedszkola, niebędącego przedszkolem specjalnym, niespełniającego 

warunków, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 

w wysokości wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 ustawy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dla niepublicznego przedszkola, niebędącego 

przedszkolem specjalnym, niespełniającego warunków, o których mowa w art. 17 ust. 1 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, dotacji na każdego ucznia z budżetu Gminy 

Pyzdry w wysokości równej 85% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że 

na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na 

takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


